RESULTADOS CUARTA CONVOCATORIA DE MONITORIAS RESOLUCION 028-23 DEL 25 DE OCTUBRE DE 2023 - APROBADAS POR EL CONSEJO DE FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES ACTA No. 032-2023 DEL 02 DE NOVIEMBRE DE 2023
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NOTA PROMEDIO DE LOS ESPACIOS ACADEMICOS REQUISITO DE LA

MONITORIA CODIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION
MONOTIRA PERTENECE LA MONITORIA PERTENECE EL ESTUDIANTE ELMONITORVAA | ELMONITORVAA |  DISCIPLINARIA ACADEMICA ANALISIS MONITORIA
APOYAR APOYAR
MONITOR 1: Apoyo Grupos de Especializacién en Gerencia KAREN SOFiA PASACHOVA
1 LSBT S ® 120202780008 INGENIERIA AMBIENTAL |NA NA NA CUMPLE CUMPLE Mayor Promedio CUMPLE
Investigacion PROPOBOS e INDESOS |de Recursos Naturales SANCHEZ
MONITOR 2: Grupo de Investigacion
iy o o DANIELA LIZETH GARZON .
2 Uso y Conservacion de la Diversidad |Ingenieria Forestal 20201010059 AAIE INGENIERIA FORESTAL N/A N/A N/A N/A NO NO GANADORA
Forestal
MONITOR 2: Grupo de Investigacidn
v e o LAURA MARIA PARRA . L
2 Uso y Conservacion de la Diversidad |Ingenieria Forestal 20191010013 MENESES INGENIERIA FORESTAL N/A N/A N/A N/A NO Promedio acddemico inferior al ganador NO CUMPLE
Forestal
No presenta cruce de horario para el semestre
MONITOR 3: Apoyo Grupo de o . LAURA DAIANA MARTINEZ . . )
3 L Ingenieria Ambiental 20182180034 INGENIERIA AMBIENTAL  |N/A N/A N/A NO NO académico 2023-3. La estudiante cuenta con el GANADORA
Investigacion GIIA-UD RODRIGUEZ ) ) )
95,8% de los creditos cursados. Es estudiante activo
Presenta Cruce de horarios con los espacios
MONITOR 4: Apoyo Grupo de LAURA MILENA ROMERO o NO CUMPLE -
4 L, 23] R Administracion Ambiental 20222780007 INGENIERIA AMBIENTAL CUMPLE CUMPLE académicos inscritos para el periodo 2023-3 y
Investigacion ROJAS ) L DESIERTO
horarios de la monitoria
MONITOR 5: Grupo de investigacion
génesis, grupo de investigacion . L, X DEICY JOHANA MEDINA ADMINISTRACION
5 Administracién Deportiva 20191001040 41 41 46 NO NO 42,66666667 GANADORA
sophia sport, grupo de investigacion B VARGAS DEPORTIVA
olimpia 5,0
MONITOR 5: Grupo de investigacion X
P . L 4 NO CUMPLE ya que cumple funciones como
génesis, grupo de investigacion . L, X ADMINISTRACION . - ) L,
5 . R _ . |Administracion Deportiva 20192001055 MARIA LUISA ZAMBRANO 41 39 49 NO NO monitora del Perfil N° 4 para el periodo académico |NO CUMPLE
sophia sport, grupo de investigacién DEPORTIVA 2023-3
olimpia 5,0
MONITOR 6: Grupo de Investigacion DILAN ARLEY CARDOZO ADMINISTRACION
6 e Innovacion para el Desarrollo Administracion Deportiva 20192001096 - 49 N/A N/A NO NO 49 GANADOR
MUNOZ DEPORTIVA
Humano Sustentable
MONITOR 6: Grupo de Investigacion JUAN NICOLAS CIFUENTES ADMINISTRACION CUMPLE pero no le alcanza para superar la
6 e Innovacion para el Desarrollo Administracién Deportiva 20191001034 41 N/A N/A NO NO L p P - P NO CUMPLE
SASTOQUE DEPORTIVA calificacion de CARDOZO MUNOZ DILAN ARLEY
Humano Sustentable
MONITOR 6: Grupo de Investigacién EDWIN ALEJANDRO DIAZ ADMINISTRACION CUMPLE pero no le alcanza para superar la
Z u
6 e Innovacion para el Desarrollo Administracién Deportiva 20221001047 46 N/A N/A NO NO L p p - P NO CUMPLE
MARTINEZ DEPORTIVA calificacion de CARDOZO MUNOZ DILAN ARLEY
Humano Sustentable
MONITOR 6: Grupo de Investigacién MARIA PAOLA AVALA ADMINISTRACION CUMPLE pero no le alcanza para superar la
Z u
6 e Innovacion para el Desarrollo Administracién Deportiva 20221001049 43 N/A N/A NO NO L p p - P NO CUMPLE
MARTINEZ DEPORTIVA calificacion de CARDOZO MUNOZ DILAN ARLEY
Humano Sustentable
MONITOR 7: Modelacién en Tecnologia en
7 DESIERTO
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